
 
 

strona 1 

 

                                                                                                                                                Miejscowość 

 
 
 
 
 
Kamionka Wielka 

 
 
 
 
 
, dnia 

 
 
 
 
 
22.03.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Kamionka Wielka  

Kamionka Wielka 5 

33-334 Kamionka Wielka 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa betonu C30/37 

Numer 
postępowania 

GKiOŚ.271.5.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/740189 

 



 
 

strona 2 

 

  Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

22-03-2023 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/740189 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa betonu C30/37 252.000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Dostawa betonu C30/37 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena 

60.00 % 

Termin dostawy 
(czas oczekiwania na dostawę 

od złożenia zlecenia) 
40.00 % 

1. Zakład Betoniarski Stanisław Kolbusz 
Długołęka-Świerkla 141 
33-386 Podegrodzie 

276.012,00 zł 1 dzień 

2. STELMACH Sp. z o.o. Sp. k. 
Cieniawa 108 
33-333 Ptaszkowa 

268.800,00 zł 1 dzień 

 
 

Wójt Gminy 
                                                                                              Kamionka Wielka  
                                                                                            
                                                                                              (-) Andrzej Stanek 


